

MARPEDRO S.A.

120508

Guayaquil, 21 de Febrero del 2006

Señor:

DARWIN STALIN GUILLEN ZAMBRANO

Ciudad.

Meny: 32888/4/2002

Estimado señor:

Cúmpleme notificarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía anónima denominada MARPEDRO S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL, de la compañía por el lapso de cinco años, en reemplazo del Ingeniero Adolfo Adelmar Pelaez Martinez, cuyo nombramiento fue inscrito el 01 de Abril del 2005.

De conformidad con lo previsto en el Artículo Vigésimo Quinto de los Estatutos Sociales, usted tendrá a su cargo la administración de la compañía y ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, con amplias atribuciones dentro del marco legal y estatutario.

MARPEDRO S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada, ante el Notario Trigésimo del Cantón, doctor Piero Aycart Vicenzini, el 12 de Julio del 2002; inscrita de fojas 119.886 a 119.906, Número 18.296 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 27.906 del Repertorio, el 16 de Septiembre del 2002.

Sírvase inscribir el presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente,

KARLA VERONICA PALACIOS AYON

Karla Palacies de Palaces

Presidente

RAZON: Acepto este nombramiento de Gerente General.

Guayaquil, 21 de Febrero/del 2006.

DARWIN STAHIN CUILLEN ZAMBRANO

C.C. No. 091182#54-1

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifico: que con fecha veintitrés de Febrero del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía MARPEDRO S.A., a favor de DARWIN STALIN GUILLEN ZAMBRANO, a foja 20.320, Registro Mercantil número 3.796, y anotado el veintitrés de Febrero del dos mil seis, bajo el número 9.934 del Repertorio, a las 09:57 horas.- 2.- Se tomó nota de este Nombramiento a foja 32.588, del Registro Mercantil del 2.005, a margen de la inscripción respectiva.

Man Gradeus D

AB. ZOKLA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
ENCARGADA

ORDEN: 9934

LEGAL: Monica Alcivar AMANUENSE: Mercy Caicedo ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

REVISADO POR: